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§m 96-546.01.0 TELEGABEL MARZOCCHI FRONT FORK MARZOCCH 125 ‘96
MOTORCYCLES .
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1* 124729 GABELBEINE KPL. "KTM 82" '86 FORK LEGS CPL. 1

4

96-546.01.0:

P

N
D

124730

124731

546.01.291.000
546.01.351.000
546.01.290.000
546.01.390.000
0015 050203
0985 050003
0015 050123
520196
546.01.099.000
502.01.132.044

546.01.132.044

501.01.033.100

-502.01.134.000

545,01.134.000

546.01.038.000
564.01.043.000
564,01.044.000
0015 080303
0015 080353
0933 070203
0934 070003
536.01.084,100
542.01.081.000
546.01.184.000
542.01.086.000
542.12.035.000

* = NEUTEIL / NEW PART

125 SX,
250/300/360 MXC,EXC,EGS
GABELBEINE KPL. “KTM 61"  '96
125 EXC,EGS
GABELBEINE KPL. "KTM 63" 96
250/360 SX, 550 MXC
GABELSCHUTZ MARZ. LINKS  '96
GABELSCHUTZ MARZ, RECHTS  '96
GABELSCHUTZFUHRUNG LINKS  '96
CABELSCHUTZFUHRUNG RECHTS ‘96
SK-BUNDSCHRAUBE M5%20 SW-8
SS-MUTTER DINS85-M5
SK-BUNDSCHRAUBE M5X12 SH-8
SK-BUNDSCHRAUBE M6X30  SW=10
TACHOWELLENFUHRUNG MARZOCCHI
GABELBR.UNT.KPL. X=18MM/D=45MM
125
GABELBR.UNT.KPL. X=16MM/D=45MM
250/300/360/550
GABELSCHAFTROHR L=244 '91
GABELBRUCKE OBEN X=1BMM/D=45Mn
125
GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=45MM
250/300/360/550
L ENKERKLEMMBRUCKE 'g5
SK-SCHRAUBE M20 X 1,5
SCHEIBE 21 X 38 X 3
SK-BUNDSCHRAUBE M8X30  SW=10
SK-BUNDSCHRAUBE M8X356  SW=10
SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20
SK-MUTTER DIN934-M7
D-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE '91
KEGELROLLENLAGER SKF 331274
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
SCHUTZRING )
RINGSCHLUSSEL SW=32

FORK LEGS CPL.
FORK LEGS CPL.

FORK PROTECTOR L/S
FORK-PROTECTOR R/S
PROTECTCR GUIDE
PROTECTOR GUIDE

H H COLLAR SCREW

S L KGT

H H COLLAR SCREW

H H COLLAR SCREW
SPEEDOD.CABLE GUIDE
BOT.FORK PLATE CPL

BOT.FORK PLATE CPL

FORK STEM
TOP FORK PLATE

TOP FORK PLATE

HANDLEBAR CLAMP
HEX HEAD SCREW
HASHER

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREM
HEX HEAD SCREW

HEX NUT

O-RING SUPPORT
TAPER ROLLER BEARG
TOP SEAL

CAP

STEER.HEAD WRENSCH

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Ll S~ N X R Y S S ROy

— D
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§m 96-546.01.1 GABELBEINE MARZOGCCHI FRONT FORK LEGS MARZOCCH! 125 '96
MOTORCYCILES X :
ZUGSTUFE / RECHTS DRUCKSTUFE / LINKS BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
REBOUND DAMPING R/S COMPRESS DAMPING L/S
? 701118 VERSCHLUBKAPPE KPL. RECHTS "R" SCREW CAP CPL. R/S 1
3 701119 VERSCHLUBKAPPE KPL. LINKS "C" SCREW CAP CPL. L/S 1
4 514978 FEDER 4,0 KTM61 SPRING 2
4* 5141033 FEDER 4,5 KTM62 SPRING 2
q 514977 FEDER 4,8 KTMB3 SPRING 2
B* B850208AR LINSENSCHRAUBE M4X6 LENTI}. HEAD SCREW 2
6 520197 ISK~SENKSCHRAUBE M3X10 COUNTERSUNK SCREW 2
7 5489033 EINSTELLKNOPF RECHTS "R" ADJUSTING ¥NOB R/S 1
549034 EINSTELLKNOPF LIMKS (" ADJUSTING KNOB L/S 1
10 521119 KONTERMUTTER M12 X 1,25 LOCK NUT 2
11 536071 FEDERHULSE SPRING GUIDE CUP 4
14 518917 YORSPANNBUCHSE KTM 61/62 PRE-LOAD BUSH 2
14* 518938 VORSPANNBUCHSE KM 63 PRE-LOAD BUSH 4
i5* 507437 GABELHOLM D=45MM FORK TUBE 2
20* 803802 CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM61/62  CARTRIDGE CPL. R/S 1
20% 803803 CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM63 CARTRIDGE CPL. R/S 1
21* 803801 CARTRIDGE KPL. LINKS CARTRIDGE CPL. L/S 1
j KTH 61/62/63
I 25 850546 REP,SATZ KOLBEN RE. KIMGL/62 REPAIR KIT R/S
H 25% 850561 REP.SATZ KOLBEN RECHTS KTMG63 REPAIR KIT R/S
: 26* 850562 REP.SATZ KOLBEN LINKS REPAIR KIT L/S 1
! KTM 61/62/63
' 27% 823232 SEEGERRING STOP RING 2
: 28 717026 BODENVENTIL « FQOT VALVE 2
' 29 532631 HYDROSTCP HYDROSTOP 2
i ' 30 533266 STAUBMANSCHETTE DUST SEAL Zz
l 32 523239 SEEGERRING STOP RING 2
: ! 3 528145 SIMMERRING 45/58/8,5/11 SEAL 2
> 37 530081 KOLBEN-DRUCKSTUFE FLOATING PISTON 1
I 38 520196 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 4
: 40* 5031170/BS/R GLEITROHR RECHTS SLIDER R/S 1
' 41% 5031175/BS/R GLEITROHR LINKS SLIDER L/S 1
| 43 520019 ISK-SCHRAUBE M10X30 NIEDER A H SCREW 2
E 50 8h0544 REP.SATZ SIMMERRINGE-BUCHSEN REPAIR KIT 1
*— 8 |
| | H
' |- i L~ ' '
| 43 , B * =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

95-500.02.0

LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

195-500.02.0

26 ©

BILD/FG  TEILNR/PARTNR

1 502.02.001.000
3 502.02.010.000
10 580.02.010.000
010 580.02.011.000
11 565.02.003.000
12 590.02.016.000
13 0084 050203
14 502.02.091.500
14 546.02.091.000
15 510.11.198.000
16 565.02.052.000
17 502.02.052.000
18 440.11.276.200
20 546.02.040.200
21 546.02.055.200
22 586.02.126.000
23 583.02.043.000
24 0015 060203
2% 546.02.026.200
26 546.02.028.200
30 502.02.090.200
30 546.02.090.200
32 581.11.076.000
30 580.12.040.000
- 580.12.140.000
41 583.02.044.000
42 546.02.010.050
43 502.02.003.000
45 546,02.010.000

46 502.02.091.700
46 546.02.091.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

ALU-LENKER C.M.V. S g5
DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PVC
GASDREHGRIFF KPL.MAG.312 SCHW.
DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE
DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ
SCHUTZKAPPE
ZYL.SCHRAUBE DINB4A-M5X20
GASSEIL 125 MAGURA/VHSB 37
GASSEIL 250-360 MAGURA/PWK 38
KURZSCHLUSSTASTER 790MM
FESTGRIFF MAGURA LANG SCHWARZ
FESTGRIFF DOMINO SX/MXC ‘g5
KABELBAND 200 X 5MM T50 R/SF
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 2-TAKT'S94
KUPPLUMGSHEBEL  LOSE
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '91
STELLSCHRAUBE KPL. M7
SK-BUNDSCHRAUBE MBX20 SH=8
SCHUTZKAPPE -KUPPLUNGSHEBEL
HEBELSCHRAUBE KPL.
KUPPLUNGSSEIL 125/LC4 TSK '94
KUPPLUNGSSEIL 250-360 TSK '94
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
RUCKBLICKSPIEGEL LINKS
RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS
KLEMMSCHELLE SPIEGEL MI10X1,25
SCHUTZKAPPE
DREHGRIFFUBERZUG DOMIND SX/MXC
GASDREHGRIFF KPL. DOMING ‘95
125/250/300/360 SX,MXC
GASSEIL 125 DOMING/VHSB 37
GASSEIL 250-360 DOMINO/PHK 38

125 96
DESCRIPTION STK/QTY
HANDLEBAR
BUSHING
TNIST GRIP CPL.
COVER CPL.

TWIST GRIP COVER
PLASTIC COVER
FILIST. HEAD SCREW
THROTTLE CABLE
THROTTLE CABLE
ENGINE STOP BUTTON
RUBBER GRIP
RUBBER GRIP
PLASTIC BAND
CLUTCH LEVER ASSY
CLUTCH LEVER
PLASTIC SLEEVE
ADJUSTING SCREW

H H COLLAR SCREW
PLASTIK COVER
LEVER SCREW CPL.
CLUTCH CABLE
CLUTCH CABLE
CABLE SUPPORT
MIRROR L/S

MIRROR R/S

CLAMP

PLASTIC COVER
THIST GRIP COVER
TWIST GRIP CPL.

THROTTLE CABLE
THROTTLE CABLE

= b b B e e b et b2 kel PO b b e kel b el b e s e A3 b em e b b

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

1 6§




§m 96-502.02.2 HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER 125 96
S&EMOTORCYCLES
DESCRIPTION STK/QTY
BREMBO BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG
1 502.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER BREMBO'94  -HANDBRAKE CYLIMNDER i
D=11 MY
9 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL. 1
21 10 502.13.050.000 - REPARATUR-SATZ KOLBEN 1iMM REPAIR KIT 1
11 544.13.011.000 SCHELLE CLAMP 1
17 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MG6%25 SkH=8 H H COLLAR SCREW 2
! 15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. 1
% -16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965H-M5X16 CUUNTERSU_NE( SCREW 2
% 20 5(2.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94  BRAKE LEVER LOOSE 1
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREW 1
23 h07.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94  PLASTIC COVER 1
20 25 580.]2.940.150 KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL 'g4  CLAMP 1
i0 502.13.025.000 HOMLSCHRAUBE M 10 X 1 % 19 CONNECTING SCREW 1
71 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1.5 CU _SEAL RING CU. 1
72 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X1 CU SEAL RING CU. 1
80* 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1
23
%
* = NEUTEIL { NEW PART X = NACH BECARF f AS REQUIRED




§m 96-502.03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 125 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTICN STK/QTY
1 502.053.001.900 RAHMEN 125 SX '94  FRAME 1
1 502.03.401.900 RAHMEN 125 EXC/EGS '94 FRAME 1
Vi 502.03.002.800 RAHMEMAUSLEGER 125 SX '03  SUB FRAMEL 1
ALU :
Z 502.03.402.900 RAHMENAUSLEGER 125 EXC/EGS ‘94  SUB FRAME 1
STAHL
3 h02.03.502.90Q0 RAHMEHAUSLEGER STAHL 125'34 SUB FRAME 1
FiR 125-SIMGAPORE, JAPAN
FOR 125-SINGAPORE, JAPAN
4 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFER 12 X 17 MM PLUG 2
7 430,03, 007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. STEERING HEAD LOCK X
12 502.03.045.700 MOTORSTREBE REINFORCING BRKT. 1
13 0931 080303 SK-SCHRAUBE DIN931-M8X30 H H SCREW 1
14 0015 080253 SK-BUNDSCHRAUBE MBXZH SH=10 H H COLLAR SCREMW 1
15 0015 080303 SK-~BUNDSCHRAUBE MBX30 SH=10 H H COLLAR SCREW 1
17 0015 060453 SK-BUNDSCHRAUBE M6X45 SH=8 H H COLLAR SCREW 4
13 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX20 SCREW z
19 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX26 SPROCKET SCREW ?
20 502.03.022.100/19 MITTELSTANDER 125 ‘93 CENTRE STAND 1
23 933 080253 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX25 H H SCREW 1
24 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX NUT 1
Zh 100.03.021.000 STANDERFEDER ¥URZ SPRING SHORT 2
31 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHHUTTER M6 SELF LOCKING NUT 4
35 0127 100003 FEDERRIMG DIN 127 LOCK WASHER 7
37 A20.07.049,000 SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP i
40 546.03.080.100 FUSSRASTE LINKS BREIT '9h FOOT PED L/S 1
- 546.03.140.100 FUSSRASTE RECHTS BREIT '96 FOOT PED R/S 1
41 46, 03,044,000 BOLZEN F. FUBRASTER §9,8 X 50 BOLT FOR FOOT PED i
L) 536,03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS SPRING L/S & R/S 2
13 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER 2
44 o094 032253 SPLINT DIN94-3,2X%25 PIN Z2
47 0931 080503 SK~SCHRAUBE DIN931-M8X90 HEX HEAD SCREW ?
49 360.03.014.000 SCHHORR-SICHERUNGSSCHETIBE 81 LOCK WASHER 4
50 507.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL 1
h4 502.03.053.101 LAGERBUCHSE 8X12X26 BUSHING 1
b5 507.03.055.000 HOTORALFHANGUNG (STAHL) 'B7 ENGINE SUPPORT i
60 A02.03.063.100 KETTENROLLE  D=35MM CHAIH ROLL 1

94-502.03.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




| §m 96-502.03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME | 125 ‘96
MOTORCYCLES .

BILD/AG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
61 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DO 2RS €3 BALL BEARING 4
62 740.03.021.000 BUCHSE 8 % 12 X 6,5 BUSHING 2
66 0015 080703 SK-BUNDSCHRAUBE MBX70 SH=10 H H COLLAR SCREW 1
70 583.03.003.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEN L1.'93  FOOT PED BRACKET L 1
- 583.03.103.000 FUSSRASTENTRAGER HINTEW RE.'93  FOOT PED BRACKET R 1
72 0107 080203 ISK-LINSENSCHRAUBE MBX20 COUNTERSUNK SCREW 4
73 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 4
75 490.03.250.000 FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL. REAR FOOT PED L/S - 1
-- 490.03.350.000 FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL. REAR FOOT PED R/S 1
78 0934 100003 SK-MUTTER DIN934-MLO HEX NUT 2
80 510.05.067.100 ISOLIERSCHEIBE 12 X 2B X 3 ISDL. WASHER 1
86 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING HUT 6
87 160.01.036.013 SK-MUTTER ABDECKUNG 13 MM HEX WUT COVER 1
95 0094 020163 SPLINT 2 X 16 PIN 1
9% 0937 080063 KRONEWMUTTER M8 MNIEDRIGE FORM  CASTLE NUT 1
97 {125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 1

94-502.08.0 | . % = NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

%)




§m 96-502.03.3 SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ SWINGARM, CHAIN GUARD 125 96
MOTORCYCLES :

BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

6 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER X

12 502.03.014.100 SCHWINGARMBOLZEN ‘92 L=250 B20  SWINGARM BOLT 1

14 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '8%  BRAKE TUBE GUIDE 2

15 0985 141503 SS-MUTTER DIN985-M14X1,5 S L NT 1

17 09591 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35  COUNTERSUNK SCREW 1

18 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 1

19 0991 060753 SENKSCHRAUBE DIN7951-MBX75 COUNTERSUNK SCREW Z

21 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING 2

23 545.03.023.100/19 -SEITENSTANDER L=409 MM '93  SIDE STAND 1

66 24 510.07.069.100 GUMMIPUFFER RUBBER BUSHING 1

30 % 25 571.03.225.000 BUCHSE 8,2 X 12 X 10 ) BUSHING 1

030— 39...44 84 -3 26 502.03.026.100/19 HALTERUNG FUR SEITENSTANDER'S3  SIDE STAND BRACKET 1

71 86 % 28 0933 080253 SK-SCHRAUBE DING33-MBRZ2S H H SCREW 1

73 29 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX HUT 1

30 502.03.030.5900 SCHWINGARM LOSE 560 MM 125794  SHINGARH 1

030 502.033.030.944 SCHWINGARM KPL. 560 MM 125'94  SHINGARM CPL. 1

g+ 546.11.0/6.100 HALTESCHELLE FOUR BREMSSCHL.'96  SUPPORT 2

39 0010 050103 TAPTITE-GEW. FURCHSCHR. H5X10 TAPETITE SCREW 4

40 502.03.081.700 LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7 BUSHING ¢

41 502.03.097.000 NADELHOLSE HK 2012 NEEDLE BEARING 4

44@@@ 47 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THRUST WASHER 1

43 43 0760 253270 WELLEHMDICHTRING 25X32%7 BSL SEAL 4

42 44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25%9  BUCKET 4

w0 502.07.060.000 KETTENSCHUTZ '87 CHAIN GUARD 1

63 0963 060163 SEHKSCHRAUBE DIN9G3-HOX16 FLAT HEAD SCREW X

64 544.07.064.100 HALTEBLECH KETTENSCHUTZ '94  BRACKET 1

12 lil3] 546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN '94  CHAIN GUIBE 1

68 502.07.068.000 HALTEBLECH BRACKET i

70 502.07.070.000 HALTEBLECH KETTENFUHRUNG  '94  RETAIN PLATE 1

71 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET P

7 501.07.072.100 DISTANZSTUCK L=36HH SPACER 1

73 502.07.073.000 KETTEWGLEITSCHUTZ 'G2 CHAIN GUIDE 1

77 565.09.064.000 STOVER-FLAMSCHMUTTER HB SELF LOCKING NUT 2

79 0021 060003 SCHEIBE DIN90Z1-A6,4 FLAT WASHER X

80 985 060003 SS-MUTTER DINGB5-HE S LORUT X

82 0963 060553 SENKSCHRAUBE DIN963-MBX55 COUNTERSUNK SCREW 1

84 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE MBX16 SH=8B  H H COLLAR SCREW 1

96-502.03.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-502.03.3 SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ SWINGARM, CHAIN GUARD 125 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG : DESCRIPTION STK/QTY
8 0015 060503 SK-BUNDSCHRAUBE M6X50  SW=8  H H COLLAR SCREW 2
88 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW-8 H H COLLAR SCREW 6
89* 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SH-8 H H COLLAR SCREW 2

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




g’ﬁl 94-502.03.4 PRO LEVER ANLENKUNG  PRO LEVER SYSTEM | 125 ‘96
MOTORCYCLES

93-502.03.4

* = NEUTEIL / NEW PART

TEILNR / PARTNR ~ BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 546.03.080.044 WINKELHEBEL KPL. 250/300 '90  ROCKER ARM 1
2 546.03.097.000 NADELHGLSE  HK 2016 NEEDLE CAGE 4
3 546.03.081.000 LAGERHILSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2
1 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 THRUST WASHER X
4 546.03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,2 THRUST WASHER X
4 546.03.080.030 STAHLSCHEIBE 15,2 X 13 X 0,3 THRUST WASHER X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32%7 BSL SEAL b
6 546.03.090.000 TASSE FUR WELLEMDICHTR 15X%25X9  BUCKET 4
7 546.03.085.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 10%25%8  BUCKET 2
8 546.03.086.000 LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 Md BEARING SLEEVE 1
g9 546.03.197.000 SCHHENKLAGER RPNA18-32 250/90  PIVOT BEARING 1
15*% 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP 4
20 546.03.083.144 VERBINDUNGSGABEL L=122 KPL. CONNECTING ROD CPL 1
21 565.03.195.100 MADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING 2
22 546.03.084.000 LAGERHULSE 70 X 18 X 10 BEARING SLEEVE 1
23 3760 182447 SIMMERRING 18 X 24 X 4 SEAL RING 2
24 546.03.087.000 SOWDERSCHRAUBE  M10X96 10.9  SPECIAL SCREW 1
25 490.019.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SELF LOCKIKG NUT 1
30 546.03,182.050 BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL  BOLT 1
31 502.03.082.150 BOLZEN ‘SCHWINGE-WINKELHEBEL BOLT 1
32 546.03.015.000 STOPPHUTTER M14X1,5 SW=1G0  SELF LOCKING NUT i

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 93-502.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 125 ‘96
MOTORCYCLES _ )
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 0991 080403 {SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX40  COUNTERST.SCREW 1
z 565.33.061.300 SCHEIBE F.BREMSHEBEL WASHER 1
3 502.03.060.544 FUSSBREMSHEBEL PL. ‘89  BRAKE PEDAL CPL. 1
i} 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 CD 2RS C3  BALL BEARING 2
] 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN70991-M6X16 COUNTERSUNK SCREW 1
3] h02.03.063.000 BREMSHEBE LANSCHLAG STOP PLATE 1
8 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING7G7-J6,4 LOCK WASHER Z
g 545.03.062.000 RUCKZUGFEDER FilR BREMSHEBEL RETURN SPRING 1
10 580.03.067.000 BOLZEN F. GABELSTUCK F. 4-T. BOLT i
11 580.03.069.000 GABELSTUCK F.BREMSHEBEL FORK F.BRAKE PEDAL 1
12 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM WASHER 1
13 0094 020203 SPLINT DIN94-2X20 PIN 1
14 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8.4 FLAT WASHER 1
15 (934 080003 SK-MUTTER DINZ34-M8 HEX NHUT 1
16 545.03.068.000 DRUCKSTANGE-ALU L=120 MM '89 PRESSURE ROD 1
20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. 'B9 REARBRAKE CYLIKDER 1
24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1
25 545,13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVE 1
26 545.13.155.000 WINKELSTICK ELBOY NIPPLE 1
30 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MBXZ25 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
32 502.13.161.000 BUNDBUCHSE FLANGE WASHER z
33 545,13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO™ BRAKECYL.COVER 1

34 565,09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2
16 50A 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CL. 1
508 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
51 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW H
52 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '89 . BRAKE-FLUID RESERY 1
61 545,13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREW CAP 1
63 0Cc14 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8 H H COLLAR SCREW 1
B5 550.11.022.100 KLAMMER &/8MM CLAMP 1
66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZIWSCHLAUCH O9MM  CLAMP ?
a7 580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 BRAKE-FLUID TUBE 0.4

93-502.03.5




gm -~ 96-502.04.0 FEDERBEIN OHLINS SHOCK ABSORBER OHLINS 125 "96
MOTORCYCLES )
BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

21 565.03.086.000 SGHDERSCHRAUBE M10X47 10.9 SPECIAL SCREW 1

25 565.03.093.000 SOHMDERSCHRAUBE HM10X55% 10.9 SPECIAL SCRENW 1

26 0125 100003 SCHETIBE D1H125-A10,5 FLAT WASKER 2

30* 502.04.710.000 MONOSHOCK JHLIMS™612=" GRIN'96  SHOCK ABSORBER 1

125 SX
30* 502.04.710. 100 HOHOSHOCK OHLINS"613*" SCHWARZ  SHOCK ABSORBER 1
FEDER / SPRING / RESSORT 125 EXC/EGS
30* 565.04.510.300 MONGSHOCK OHLIMS"650%" ROT '96  SHOCK ABSORBER 1
Weich / soft / douce 47-596-07-47 350 HXC

49-596-08-49 31 502.04.031.700 BUCHSE #PL. BUSHING CPL. 1

51-596-09-51 32 502.04.032.700  KONTERMUTTER LOCK NUT 1

53-596-10-53 33 502.04.033.700  EINSTELLMUTTER SETTING NUT 1

Hart / hard / dure 55-596-11-55 34 5(2.04.034.800 FEDER 47-596-07-47 SPRING 1
34 502.04.034.700 FEDER 49-596-08-49 SPRIKG 1

34 546.04.034.300 FEDER 51-556-09-51 SPRING X

34 526.04.034.200 FEDER 53-596-10-53 SPRING kS

34 565.04.034.100 FEDER 55-596-11-55 SPRING 1

50 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. SPRING ADJ.HRENCH 1

896-502.04.0

* =NEUTEIL / NEW PART ~

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

96-502.05.0

AUSPUFF

EXHAUST PIPE

125 96

96-502.05.0

BILD/FIG

1

1*

WD Oy R Mo

—
—
I N

—
[ s ]

TEILNR/PARTNR ~ BEZEICHNUNG

502.05.070.400

502.05.170.400

582.05.670.400

502.05.670.600

502.05.050.000
0934 060003
0797 060003
546.05.262.000
546.03.048.100
0021 060003
0014 060153
0015 060163
510.05.063.000
0137 060003
546.05.057.000

502.05.057.000

AUSPUFF EINWANDIG/NICKEL
125 SX
AUSPUFF EINWANDIG/NICKEL
125 EXC
AUSPUFF DW+ER/MICKEL "KTH 502"
125 EGS FRA,D
AUSPUFF DM/NICKEL "KTM 502"
125 EGS SGP, JAP
SILICON-DICHTRING 48/38/6
SK-MUTTER DIN934-M6
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J6,4
SCHHINGELEMENT F. AUSPUFF
MEHRBERE ICHSBLECHMUTTER M6
SCHEIBE DIN9021-A6, 4
SK-BUNDSCHRAUBE M6X15  SW=8
SK-BUNDSCHRAUBE MGX16 SH-8
TUGFEDER L=55MM
FEDERSCHEIBE DIN137-A6

GUMMIMUFFE D=21/23MM '93

125 SX _
GUNMIMUFFE D=29/31MM
125 EXC, EGS

DESCRIPTION

EXHAUST PIPE

EXHAUST PIPE

EXHAUST PIPE

EXHAUST PIPE

SILIC. GASKET
HEX NUT

LOCK WASHER
SWINGELEMENT
SHEET-METAL NUT
FLAT WASHER

H H COLLAR SCREW
H H COLLAR SCREW
EXBAUST SPRING
SPRENG WASHER
RUBBER

RUBBER

STK/QTY

1

e R T S B L T LN LG T X SRS




§m 96-502.05.1 ENDDAMPFER EXHAUST SILENCER 125 96
MOTORCYCLES )
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
3 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-M6 HEX NUT 1
13 4 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 LOCK WASHER 1
ﬁ‘w 5 546.05,262.000 SCHWINGELEMENT F. AUSPUFF SHINGELEMENT 1
i~ 15 7 0021 060003 SCHEIBE DIN90Z1-A6,4 FLAT WASHER 1
'! AN | 9 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 SW=B  H H COLLAR SCREW 1
(N 10 510.05.067.100 ISCLIERSCHEIBE 12 X 28 X 3 ISOL. WASHER 1
53¢ @“ 55 13 546.03.048.100 MEHRBERE ICHSBLECHHUTTER M6 SHEET-METAL NUT ?
@3215 15 - 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WASHER %
; 19 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SH=8 H H COLLAR SCREM 1
20 502.05.079.500 EHDDAMPFER ALU-POLIERT SILENCER 1
125 X
30 502.05.079,406 ENDDAMPFER ALU-POLIERT SILENCER 1
125 £XC,EGS
35  580.05.078.180 GLASFASERGARN 180 GRAMM STUFFING YARM 1
125 SX, EXC
- 580.05.079.055 GLASFASERGARH LOSE PER KG  STUFFING YARM /KG %
--  580,05.079.05%6 GLASFASERGARM LOSE 300 GRAMM  STUFFING YARN X
36 0011 401001 BLINDNIETE 4 X 10 STAHL RIVET 4
37 0009 050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAPETITE SCREMW 6
38 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3 LOCK WASHER 6
40 502.05.080,300 ENDDAMPFER KTH "543 E1"™  '93  SILENCER 1
125 EGS DEUTSCHLAND, SIHGAPORE
500 Q015 060303 SK-BUHDSCHRAUBE M&X30 SH=8 M H COLLAR SCREW 1
52 543.05.069.000 BUCHSE 12 £ 7 X 16 BUSHING 1
53 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 1
54 543.05.065.044 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. LANG  SILEMCER BRACKET H
55  543.05.068.000 GUMMIBLOCK  SCHWARZ RUBBER BLACK 1
60 543.05.065.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ  SILENCER BRACKET 1
65  580.05.151.054 KRUMMERSCHELLE SCHWARZ CLAMP X
NUR FiR SIHGAPORE
OMLY FOR SINGAPORE
66 0015 060353 SK-BUHDSCHRAUBE H6X35 SW=8 H H COLLAR SCREW X
68  510.10.086.000 SS-MUTTER M6 KUPFER S LHUT X

96-502.05.1;

* = NEUTEIL { NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SX: OFFEN
OPEN

ENDURO: GESCHLOSSEN
CLOSED

§m 96-502.06.0 LUFTFILTERKASTEN AIR FILTER BOX 125 ‘96
MOTORCYCILES
BILD/FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK /QTY
1 h02.06.001.100 FILTERKASTEN 125 SX 'g7 AIR FILTER BOX 1
1 502.06.501.100 FILTERKASTEN 125 EGS 'gz7 AR FILTER BOX 1
Z 502.06.003.000 FILTERKASTENDECKEL 125 '92  AIR FILTER COVER 1
3 502.06.002.100 FILTERKASTENDECKEL SX ‘93 AIR FILTER COVER 1
4 502.06.502.050 FILTERKASTENDECKEL EGS AUSSEN AIRFILTER COVER 1
5 502.06.502.051 FILTERKASTENDECKEL EGS INNEN AIRFILTER COVER 1
6 502.06.002.052 SCHAUMSTOFF-ZUSCHNITT 125'87 FOAM RUBBER 1
10 501.06.016.100 FILTERTRAGER 125/500 '80 FILTER FRAME 1
11 565.06.015.100 FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE RIRFILTER 1
12 502.06.017.050 BUCHSE 6}5 X 15 X 10 ALY SPACER BUSHING 1
14 560.03.076.000 FLUGELMUTTER M6 WING KUT 1
20 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X%20 SW=8 H H COLLAR SCREW 1
21 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A6, 4 FLAT WASHER 3
22 (0985 060003 SS-MUTTER DIN985-M6 S L NUT 1
24 502.06.010.000 SPRITZSCHUTZ F.FILTERKASTEN'S7 FENDER 1
25 432.06.043.000 BLINDNKIETE 5 X 14 BLIND RIVET 3
30 531.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 175 AIRFILTER BOOT 1
1 31 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER BB CLAMP i
35 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-MAXB CYL.HEAD SCREW 2
36 0125 040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 FLAT WASHER 2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-502.07.0 TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK, SEAT, SIDE COVER 125 96
MOTORCYCLES _
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
4 583.07.105.200 BENZ INHAHN KPL. OFF-ON-RES GAS TAP CPL. 1
5  550.07.005.300 BENZINHAHN KPL. OFF-ON GAS TAP CPL. 1
6  550.07.006.200 DICHTUNG GASKET 1
7 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER  BREATHER HOSE 0,44
8  490.07.008.044 TAHKVERSCHLUSS GAS . CAP CPL. 1
9 490.07.009.000 DICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS GASKET 1
13*  502.07.013.700/02 BENZINTANK @ LITER ORANGE '96  GASTANK 1
14 546.35.036.000 BUCHSE BUSHING 3
15 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING ?
16 580.07.016.001 BEMZINSCHLAUCH KEIHIM GRAU FUEL LINE GREY 0,16
17 580.07.117.600 KLAMMER D=10MM CLAMP 2
18 0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN/676-B5,5%22 SCREM 2
19 0797 050003 ZRHNSCHEIBE DING797-05,3 LOCK WASHER 2
22 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SH=8 W H COLLAR SCREW 1
23 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25 SW=8  H H COLLAR SCREM 2
24 545.07.011.000 LINSENSCHRAUBE MGX15 LENTIL HEAD SCREW 1
28*  502,35.428.000/02 SPOILER LINKS ORANGE  125'96  SPOILER L/S 1
--*' 502.35.429.000/02 SPOILER RECHTS ORANGE  125'96  SPOILER R/S 1
30 0013 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 SH=8  H H COLLAR SCREW |
31 0014 066103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 H H COLLAR SCREM 6
33 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE MBX12 SW=8  H H COLLAR SCREM 2
34 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) PAIR OF WASHERS 1
40%  507.07.440.300 SITZBANK 125 CCM STANDARD '96  SEAT 1
40*  502.07.440.400 SITZBANK 125 CCH MIEORIG  '96  SEAT 1
SINGAPORE, JAPAN
040 502.07.440.350 SITZBANKUBERZUG STANDARD  '96  SEAT COVER 1
040*  502.07.440.450 SITZBANKUBERZUG MIEDRIG '96  SEAT COVER 1
41  502.07.441.000 STTZBANKHALTEWINKEL HINTEM LI SEAT BRACKET L/S 1
--  502.07.541.000 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE  SEAT BRACKET R/S 1
42 546.07.042.000 SITZBAHKHALTEWINKEL VORNE SEAT BRACKET FRONT 1
6 80  510.05.067.100 ISOLIERSCHEIBE 12 X 28 X% 3 ISOL. WASHER 1
16 90*  502.08.441.000/02 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 125'96  SIDE COVER L/S 1
17 / --*  502.08.475.000/02 SEITENVERKLEIDUNG RE. 125'96  SIDE COVER R/S 1
% 93 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER 1

-19
{18

J/E
4

96-502.07.0:

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96--502.08.0 KOTFLUGEL FENDERS 125.'96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCHIPTION STK/QTY
10* 502.08.410.100/02 VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE '96  FRONT FENDER 1
14* 502.08.414.000/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE SX'96  REAR FENDER 1
14* 502.08.414.100/02 KOTFLUGEL HINTEN CRANGE EXC'96  REAR FENDER 1
15 502.08.415.100 NUMMERTAFELTRAGER EGS LANG NUMBER PLATE BRACK 1
i6 490.(8.216.000 YERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR.  EXTENSION 1
17 583.08.113.051 NUMMERTAFELTRAGER EXC '3 NUMBER PLATE 1
19% 536.08.019.200 TACHOWE LLERFUHRUNG ‘96 SP. CABLE GUIDE L
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7,5 SPACER BUSHING 4
21 502.08.414.050 SPRITZSCHUTZ FUR KOTFLOGEL '93  FENDER 1
22 502.08.009.100 KOTFLUGELSTREBE YIOLETT '95  FENDER BRACKET 1
23 0985 050163 LINSENSCHRAUBE DIN985-M5X16 LENTIL HEAD SCREW 2
24 0985 050003 SS-MUTTER DINGB5-M5 S L WUT 2
26 0021 050003 SCHEIBE DIN90Z1-Ah,3 FLAT WASHER 2
60 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8 H H COLLAR SCREW 4
61 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 SW=8B H H COLLAR SCREMW )
62 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE MBX10 SW=8 H H COLLAR SCREW 3
63 565.09.064.000 STOVER-FEANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 8
64 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16  COUNTERSUNK SCREM z
65 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM HASHER 2
70 165.12.080.000 - SEITENSTRAHLER GELB KPL. REFLECTOR X
80 510.12.080(.000 RUCKSTRAHLER ROT REFLECTOR RED 1
g5* 502.01.495.000/02 START-NUMMERTAFEL ORANGE SX'96  NUMBER PLATE 1




g’ﬁl 96-502.07.2 DEKOR DECAL 125 ‘96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 1* 502.07.089.200 DEKORSATZ KPL. 125 SX ‘96 DECAL SET CPL. 1
i 1* 502.07.199.200 DEKORSATZ KPL. 125 EXC/EGS ‘96  DECAL SET CPL. 1
4 502.01.499.030 GAR.STARTNUMMERNFELDER SCHWARZ  DECAL SET BLACK 1

5 502.01.499.280

&* 546.01.292.000

-502.07. : -
06-502.07.2 * = NEUTEIL / NEW PART

125 SX
GAR,STARTHUMMERNFELDER GELB'95
125 EXC
GAR,KLEBEFGLIE “MAGNUM RACING"

DECAL SET YELLOMW

DECAL SET CPL.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1




125 96

§m 96-502.09.0 VORDERRAD SX FRONT WHEEL SX
MOTORCYCILES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 565.09.001.744 VORDERRAD 1,6x21" DID SX'54  FRONT WHEEL DID 1
300/360/550 MXC
1 546.09.001.544 VORDERRAD 1,6X21" EXCEL SX'94  FRONT WHEEL EXCEL 1
B ' 125-360 SX

: 2 - 565,09.010.944 VORDERRADNABE KPL.STLBER SX'94 FRONT HUB 1
3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,5%22X82 SPACER TUBE 1

4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 BEARING 4

6 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF SEAL RING 2

7 546.09.051.000 DISTANZRING 17 X250 X 7,5 SPACER 1

8 R46.09.051.1G0 DISTANZBUCHSE 17 X 25 X 15 SPACER 1

10 546.09.071.100 SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD SPOKE 36

11~ 565.09.072.000 STAHLMIPPEL M5 HIPPLE M5 36

12 546,00.070.200 FELGE VORNAE 1,6 X 21" DID FRONT RIM 1

12 546.,09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL FRONT RIM 1

13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" RIM BAND 1

14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/80-21" TUBE 1

- 14 545.09.075.000 SCHLAUCH 80/100-21" TUBE 1

5% 546.09.174.000 REIFEN 80/90-21" MP11 "DOT" TYRE 1

15* 546,00.174.300 . REIFEN 90/90-21" MP11 TYRE 1

16 510.09.100.100 REIFENHALTER yM1 RIM LOCK 1

20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE YORNE D=260MM BRAKE DISC 1

21 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 SH=8 H H COLLAR SCREMW 6

22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mb SELF LOCKING NUT 6

25 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLASTIC CAP 1

30 580.09.181.600 STECKACHSE MARZOCCHI 1=226 #M FRONT AXLE 1

3z 490,32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE M10X20 " H H SCREW 1

95-502.08.0

* = NEUTEIL / NEW PART

21

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I




K
§MOTORCYCIES

96-502.09.1

VORDERRAD EXC, EGS

FRONT WHEEL EXC, EGS

125 96

96-502.091

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR

= b e
L R PR =]

WM o~ O s b Y

580.09.001.144/90
546.09.010.044/90
546.09.011.000
0625 060037
0625 062032
0760 253571
546.09.051.000
581.11.054.000
0760 405270
546.09.071.100
565.09.072.000
546.09.070.200
510.09.073.000
510.09.075.000
546.09.174.000
546.09.174.100
51G.09.100.100
565.09.060.700
0015 060163
565.09.064.000
550.09.086.000
580.09.181.600
480.32.011.000
531.11.052.150
581.11.052.100
581.11.152.100
581.11.053.100

* = NEUTEIL { NEW PART

BEZEICHNUNG

VORDERRAD 1,6X21" DID 93
YORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93
LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5
RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3
RILLENKUGELLAGER 6203 2SR (3

- HELLEHWDICHTRING 25X35X%7 DF

DISTAMZRING 17 X 25 X 7,5
SCHEIBE 40 ¥ 52 X 0,15 192
WELLEMDICHTRING 40 X 52 X 7 MB
SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD
STAHLNIPPEL M5 ‘

FELGE YORNE 1,6 X 21" DID
FELGENBAND 21"

SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21"
RETFEN 90/90-21" MP11 “DOT™
REIFEN 90/90-21" T63 545
RETFENHALTER VM1

BREMSSCHEIBE VORKE D=260MM
SK-BUNDSCHRAUBE MGX16 SH-8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13
STECKACHSE MARZOCCHI L=226 MM
SK-BUNDSCHRAUBE M10X20
HALTEBLECH F. TACHOANTRIER
TACHOANTRIER 748217 {3,0) ‘92
TACHOANTRIER 748213 (2,1) '32
HITNEHHER FUR TACHOAMTRIEB '92

DESCRIPTION

FRONT WHEEL DID
FRONT HUB

SPACER TUBE
BEARING

BEARING

SEAL RING

SPACER

WASHER

RADIAL SEAL RING
SPOKE

HIPPLE M5

FRONT RIM

RIM BAND

TUBE

TYRE

TYRE

RIM LOCK

"BRAKE DISC

I H COLLAR SCREW
SELF LOCKING HUT
PLASTIC CAP

FRONT AXLE

H H SCREW

BRACKET
SPEEDOMETER DRIVE
SPEEDOMETER DRIVE
DRIVING DOG

X =MNACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY
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gm 96-502.09.2 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 125 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 546.13.201.044 BREMSZANGE VORNE KPL.Z2 KOLBEN  CALIPER CPL. 1
5 546.13.205.000 REP.SATZ 28MM REP. KIT 1
6  546.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28HMM REPAIR KIT PISTON 1
7% 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6 X 54 BOLT 1
8  546.13.211.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
g 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO 1D450  BRAKE PAD SET 1
9 546.13.709.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. 1
100 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MI10X1 BLEEDER SCREW 1
12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1
15 0015 080303 SK-BUMDSCHRAUBE M8X30  SW=10 H H COLLAR SCREW 2
21 502.13.129.500 BREMSSCHLAUCH VORNE 1190MM BRAKE HOSE 1
' 2-TAKT/STROKE SX
23 502.13.229.500 BREMSSCHLAUCH YORNE 1280MM BRAKE HOSE 1
2-TAKT/STROKE MXC,EXC,EGS

30 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. ?
31 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. 2
35 502.13.025.000 HOMLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW

96-502.09.2

* = NEUTEIL/ NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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gm 96-502.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 125 ‘96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK / QTY
1 602.10.001.944/90 HINTERRAD 2.15-19" EXCEL '3 REAR WHEEL 1
125 SX
1 502.10.201.944/90 HINTERRAD KPL. 2.15-18" DID REAR WHEEL CPL. 1
125 EXC,EGS
1 565.10.001.944/90 HINTERRAD 2.50-18" DID 'q3 REAR WHEEL 1
550 MXC
Vi 546,10.010.044/90 HINTERRADHABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPL 1
3 565%.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 HM SPACER 1
4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 BEARING i
A 0760 324772 WELLENDICHTRING 32X47X%7 TYP A SEAL z
3} 0472 047175 SEEGERRING DIM 472-47X1,75 CIRCLIP 1
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR MABE BUSHTNG Z
3 546.10.071.000 SPEICHE M5X207-170G 19" SPOKE i8
8 R65.10.171.690 SPEICHE M5X198-1706G 158" SPOKE 18
2] 502.10.071.700 SPEICHE MRX211-170G 19" SPOKE 18
g A0Z2.10.171.000 SPEICHE M5%201-173G 18" SPOKE 18
111 546.10.070,100 FELGE HINTEN 2,15X19" EXCEL RIM 1
10 46, 10.070.300 FELGE HIWTEN 2,15%18" DID RIM 1
10 5. 10.070.300 FELGE HINTEN 2,50X18™ $ID RIH 1
11 hE5.09.072.000 STAHLMIPPEL M5 NIPPLE M5 36
15 80, 10.060.600 BREMSSCHEIBE 220 M ANGESERKT REAR BRAKE DISC 1
16 0015 0/0203 SK-BUNDOSCHRAUBE MaXZ0 Sh=8 H H COLLAR SCREW o]
17 A65.09.064.000 STOYER-FLANSCHMUTTER M& SELF LOCKING HUT 6
19* A83.10.001.038 KETTENRAD 38-7 620 DUKE'94 SPROCKET 38-T 1
19* 583.10.151.040 KETTENRAD 40-7 SPROCKET 40-T 1
19¥ 583.10.051.047 KETTEHRAD 42-7 400 DUKE "94 SPROCKET 42-T X
149% 583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 SPROCKET 45-F 1
20* BR3.10.1A1.048 KETTEHRAD 48-7 SPROCKET 48-T7 1
20 583.10.151.050 KETTENRAD 60-7 SPROCKET 50-T 1
20* 583.10.151.0572 KETTENRAD 52-2 SPROCKET h2-T 4
21 545,10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK HM8X26 SPROCKET SCREW 3]
27 543.10.086.000 STOVERFLAMSCHMUTTER H8 SELF LOCKING NUT o]
23 500.10.065.000 KETTE 5/BX1/4" CHATN i
118 ROLLEN/RGLLS
Z23* A00, 10.065. 100 0-RING KETIE 5/Bx1/4" BID O-RING CHAIN 1
118 ROLLEM/ROLLS .
23 A00.10.065.001 KETTE 5/8x%1/4" PER METER CHAIN /M 4

96-502.10.9 43

* :lNEUTEIL { NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




g’ﬁ' 96-502.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 125 96
MOTORCYCLES .
BID/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
23* 500.10.065.101 0-RING KETTE 5/8%X1/4"PER METER CHAIN /M X
24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/Bx1/4" MASTER LINK 1
24% 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4™ D-RING MASTER LIMK O-RING 1
30 520.10.073.000 FELGENBAND 18"/19" RIM BAND 1
3 540, 10.075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" TUBE 1
n 502.10.075.000 SCHLAUCH 100/90-19" TUBE 1
k1l 8(11.10.075.000 SCHLAUCH 3.75/4.10/4.60-18" TUBE 1
3 546.10.075.000 SCHLAUCH 110/90-19" TUBE 1
32> H46.10.174.000 REIFEN 120/80-19" MP1i1 TYRE 1
32* R46.10.174.200 REIFEN 1720/90-18" Mpil "DOT" TYRE 1
32+ 546.10.174.300 REIFEM 130/80-18" MP11 "DOT" TYRE 1
32* 546.10.174.400 REIFEN 120/80-18" TB3 62S TYRE 1
33 540,10.100.100 REIFENHALTER ¥M3 (2.15"} RIM LOCK 1(2}
33 564.10.100.100 REIFENHALTER VM4 (2.50") RIM LOCK 1
38* 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLASTIC CAP X
39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 PLASTIC CAP 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MM  AXLE CPL. 1
41* 565.10.084.100 KETTENSPANMER '95  CHAIN ADJUSTER 1
47 502,03.030.090 SK-SCHRAUBE MBX40 A4 HEX HEAD SCREW 2
43 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8 HEX HUT ?
44 543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1.5 AXLE NUT 1

96-502.10.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-502.10.1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 125 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTICON STK/QTY

1 502.13.301.644  BREMSZANGE KPL. HINTEN LINKS  CALIPER REAR CPL. 1

2 586.13.318.200  REP. SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT 34iM 1

3 586.13.310.200  BOLZENSATZ BOLT SET 1

4 506.13.309.200  GARN. BREMSKLOTZE FERODO 1D450  BRAKE PAD SET 1

4% 586.13.309.300  GARN. BREMSKLUTZE SINTER BRAKE PAD SET SIH. X

5 586.13.305.200  BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 1

6  545.13.214.000  ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MIOXI BLEEDER SCREW 1

7 546.13.218.000  MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1

10*  502.13.027.300  BREMSSCHLAUCH HINTEN 900MM '96  BRAKE HOSE REAR 1

125/550/4-TAKT/STROKE

11 502.13.025.000  HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW L

12 420.13.226.000  DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1

13 420.13.026.000  DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU  SEAL RING CU. 1

96-502.10.1

* = NEUTEIL ! NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁ' 93-546.11.1 SCHEINWERFER HEADLIGHT 125 ‘96
MOTORCYCLES
16 BILD/FIG. TEILNR/PARTNR - BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
®18 14 532.11.610.000 SCHEINWERFER KPL. EFL-COM '93  HEADLIGHT EL-COM 1
11 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. M4X40 ADJUSTING SCREW 1
12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHAL TERUNG ] HEADLIGHT BRACKET 2
13* 0016 035103 PLASTITE SCHRAUBE 73,5 X 10 PLASTITE SCREW 4
14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12¥ 35/35W BAZ20D BILUX BULB 1
15 570.11.036.000 EAMPENFASSUNG SOCKET 1
16 502.11.637.000 ABDECKKAPPE i CAP 1
17 0981 350133 LI.BLECHSCHR.DIN7981-B3,5X13 SCREW 2
18 310.08.060.000 KABELTULLE { INHENDURCHM. 8MM) RUBBER SLEEVE 1
30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPL CEV 322 - '93 HEADLIGHT CEV 327 1
35 A072.11.436.000 LAMPENFASSUNG SOCKET 1
36 502.11.437.000 ARBDECKKAPPE RUBBER CAP 1
37 490.11.435.000 LAMPE 12¥ 5M - (W2,1X9,5D) BULB 1
50 502.11.510.000 SCHEINWERFER KPL. CEV 394 ‘93 HEADLIGHT CEVY 394 1
LY 502.11.510.050 SCHEINWERFERHALTERUNG 'g3 HEADLIGHT BRACKET 2
54 571.11.038.000 LAMPE OSRAM 94193 12V 60/55W BULB 1
5] 490.11.436.000 LAMPENHALTER SOCKET 1
13 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1
58 (1797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 LOCK WASHER 2
HO 04933 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-MeX2Q H H SCREW 2
70 502.11.610.010 KABEL FUR SCHEINWERFER '33 CABLE F.HEADLIGHT 1
71 502.11.610.110 KABEL FUR SCHEIMWERFER '33  CABLE F.HEADLIGHT 1
72 502.11.410.018 KABEL FUR SCHEINWERFER '93  CABLE F.HEADLIGHT 1
73 h02.11.510.010 KABEL FUR SCHEINWERFER '93  CABLE F.HEADLIGHT 1

93-546.11.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYC££5

96-546.11.2

MASKE, BLINKER, RUCKLICHT

MASK. FLASHER, REAR LIGHT

125 '96

96-546.11.2

BILD/FIG

3*

q
12
13
14
16
17
18
40
41
42
51
52

TEILNR/ PARTNR

502.11.401.100/02

502.11.186.000
583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
44]1.11.015.100
0125 100003

0797 100003

0934 102003

502.11.040.044
550.11.041.000
570.11.045.000
583.11.241.000
583.11.276.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHETHH.MASKE "UFQ" ORANGE '96
MASKENGUMMI UFD  MARZOCCHI '95
BLINKER ¥O.LI./HI.RE. '93
BLINKER HI.LI./VO.RE. ‘93
BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
LAMPE 12¥ 10W  (BA15S)
SCHEIBE DIN125-A10,5
ZAHNSCHEIBE DING797-J10,5
SK-MUTTER DIN934-M10X1,25

RUCKLICHT KPL. ULO '93

LEUCHTHAUBE ULO

LAMPE 12V 21/5H (BAY15D)
LEUCHTHAUBE EXC'93
KABELSTR.-HINTERT. EXC LC4'93

DESCRIPTION

HEADLIGHT MASK
MASK RUBBER
FLASHER

FLASHER

FLASHER LENS
BULB

FLAT WASHER
LOCK WASHER
HEXAGON NUT
REAR LIGHT CPL
REAR LIGHT LENS
BULB

REAR LIGHT LENS
HWIRMING HARNESS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY
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§m 95-546.11.7 TACHOANLAGE EXC USA SPEEDOMETER EXC USA 125 ‘96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/ QTY
1 580.11.180.000 ° MEILEMZAHLER ODOMETER 1
5 550.11.59%.000 ZUGSCHALTER LOSE SWITCH LOOSE i
g 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE MBX12 SH=8 H H COLLAR SCREW z
10 546.11.120.200 TACHOHALTERUNG VD0/0DO 'gh SUPPORT 1
11 0125 040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 FLAT WASHER Vi
12 0985 040063 SS-MUTTER DINOS5-M4 S L HUT 2
20 565.11.188.600 TACHOWELLE M12/M12 945MM SPEEDOM. DRIVECABLE 1
25, 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0) '8z SPEEDOMETER DRIVE 1
26 581,.11.052.150 HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB BRACKET 1
27 h81.11.05R3.100 MITHEHMER FUR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG 1

95-546.11.7

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCLES

96-546.11.6

TACHOANLAGE EXC

SPEEDOMETER EXC

125 96

96-546.11.6

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

(¥=R e = R SR &, B U R W B

20
21
23

550.11.080.000
441,11.025.000
330.11.069.000
570.11.068.000
580.11.021.100
546.11.120.200
0015 060123

565.11.188.700
581.11.152.100
581.11,052.150
581.11.053.100

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

TACHOMETER VDO 140 KM/H

KUGELLAMPE 12V 2
STECKFASSUNG BA7S
TACHOGEHAUSE

BAZS

KONTROLLEUCHTE BLAU 12 RUND
TACHOHALTERUNG YDO/0ODO '95
SK-BUNDSCHRAUBE MBX12 SH=8
TACHOWELLE M10/M12 950MH  '96
TACHOANTRIEB 748213 (2,1) '92
HALTEBLECH F. TACHCANTRILB
MITNEHMER FUR TACHOANTRIES '92

DESCRIPTION

SPEEDOMETER

BULB

SOCKET

SPEEDOM. CASE

LAMP BLUE

SUPPORT

H H COLLAR SCREW
SPEEDOM. DRIVECABLE
SPEEDOMETER DRIVE
BRACKET

DRIVING DOG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

e T e e . R e e L T e




gm 96-546.11.8 TACHOANLAGE EGS SPEEDOMETER EGS 125 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEEDOMETER 1
2*  502.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO '96  SPEEDOMETER CASE 1
3 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEY IGNITION LOCK 1
4 400.11.166.000 ~ ZUNDSCHLUSSEL (NR. AMGEBEN !) IGNITION KEY {(NO?) 1
6  361.11.021.000 YERSCHLUSSPFROPFEN PLUG X
7 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND LAMP BLUE 1
8  580.11.024.100 KONTROLLEUCHTE GELB 12V RUND LAMP YELLOW 12V 1
9 49]1.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D) BULB 12v/1,2H 1
10 581.11.069.000 STECKFASSUNG ' SOCKET 1
15 546.11.120.400 TACHOHALTERUNG VDO  4-TAKT'95  SUPPORT 1
17 0015 060163 SK-BUMDSCHRAUBE M6X16 SH=8 H H COLLAR SCREM 2
20*  585.11.188.700 TACHOWELLE M10/MI2 950MM  '96  SPEEDOM.DRIVECABLE 1
21*  581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1) '92- SPEEDOMETER DRIVE 1
22 5B1.11.052.150 HALTEBLECH F. TACHOANTRIEB BRACKET 1
23 581.11.053.100 MITHEHMER FUR TACHCANTRIEB '92  DRIVING DOG 1

96:546.11.8 - « =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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§m 95-502.11.4 KABELSTRANG EXC WIRING HARNESS EXC 125 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG BESCRIPTION STK/QTY

1 bd46.11.075.000 KABELSTRANG 125-360 EAC USA HWIRIHG HARNESS 1

2 546.11.275.100 KABELSTRANG 125-360 EXC HIRING HARNESS 1

5 () 3 583.11.276.000 KABELSTR.-HINTERT. EXC LC4'93  WIRNING HARNESS 1

15% 5 440.11.076.180 KABELBAKD 180MM PLASTIC BAND X

- 440.11.076.200 KABELBAKD 200MM PLASTIC BAND X

1 - 440.11.076.305 KABELBAND 305MM ~ PLASTIC BAND X

b 570.13.070.0600 SCHELLE 7/16" CLAMP 1

7o m 7 570.13.071.000 SPANMSTIFT PVC PIN -1

‘ 8 140.11.051.027 SCHUTZHANSCHETTE RUBBER CAP b

Q’ 14 g 0015 060303 SK-BUNDSCHRAUBE MBX30 SH=8 H H COLLAR SCREW 1(2)

9" 16 583.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 9607 LC4'93  HEAD LIGHT .SWITCH 1

11 510.11.650.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE BRAKE LIGHT SWITCH 1

12 544.11.060.000 SCHHARRE 12V TRB RATTLE 1

13 580.11.034.500 SPANNUNGSREGLER TY®P.. LC4 90  VOLTAGE REGULATOR 1

14 544.11.034.000 SPAHMUNGSREGLER TYHP. VOLTAGE REGULATOR 1

15 550.11.599.000 ZUGSCHALTER LOSE SHITCH LOGSE 1

16 546.11.083.100 HALTER FUR 9-POLIG.STECKER '93  BRACKET 1

17 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE MBX16 SW=8  H H COLLAR SCREW 2

20 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE MBX15 SH=8 H H COLLAR SCREW 1

21 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SHEET-METAL NUT 1

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1

95-546.11.4

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




96-502.11.5

* = NEUTEIL/ NEW PART

gm 96-502.11.5 KABELSTRANG EGS WIRING HARNESS EGS 125796
MOTORCYCLES
10 BILD/FIG TEWNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1* 502.11.475.200 HAUPTKABELSTRANG 125-360'66  WIRING HARNESS 1
2 502.11.476.100 KABELSTR.HINTERTEIL 125 EGS'93  WIRING HARNESS 1
3 546.11.470.100 LICHTSCHALTER MERIT M.KABEL'93  HEAD LAMP SWITCH 1
4 570.11.9870.050 SCHALTERAUFNAHME MERIT SWITCH SUPPORT 1
5 440,11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC BAND X
- 440,11.076.200 KABELBAND 200MM PLASTIC BAND X
- 440,11.076.305 KABELBAND 305MM PLASTIC BAND X
6 441.11.006.000 STECKHULSENGEHAUSE CABLE CONNECTOR 1

7 446,11.207.000 BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-000  FLASHER UNIT 1
8 545.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG SUPPORTING RING 1
9 546.11.277.000 KABELSTR.HINT. EGS ACE. RUCKL. WIRNING HARNESS 1
10 583.11.276.000 KABELSTR.-HINTERT. EXC LC4'93  WIRNING HARNESS 1
12 546.11.083.100 HALTER FUR 9-POLIG.STECKER '93  BRACKET 1
13 0015 064163 SK-BUNDSCHRAUBE MG6X16 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
15 580.11.031.000 HALTEBLECH -FUR BLINKERRELAIS RETAINING PLATE 1
16 0014 960103 SK-BUNDSCHRAUBE MBX10 SH=8 K H COLLAR SCREW 1
27 570,13.070.000 SCHELLE 7/16" CLAMP 1
28* 0981 480133 L1.BLECHSCHR. DIN7981-4,8X13 SHEET-METAL SCREMW - 1
30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN BRAKE LIGHT SWITCH 1
32 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE BRAKE LIGHT SWITCH 1
35 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MWF CONDENSATOR 1
36 545.11.048.000 KONDENSATORAUFMAHME SUPPORTING RING 2
37 546.11.448.000 HALTERUNG FUR KONDENSATOR '93  BRACKET 1
38 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 H H COLLAR SCREM 1
39 502.11.475.251 DIODEMBRUCKE DIODE BRIDGE 1
50* 546.11.034.000 LADEREGLER SHINDENGEN 12V '96  VOLTAGE REGULATOR 1
51* 546.11.034.160 REGLERHALTEBLECH '96  BRACKET 1
52 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MEBX20 SW=8 H H COLLAR SCREW Z
53 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE M&X16 SH=8 H H COLLAR SCREW 2
55 0014 060153 SK-BUNBSCHRAUBE MEX15 SW=8 © H H COLLAR SCREW 1
56 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M& SHEET-METAL NUT 1
60 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V TRY BIRECT CURR. HORN 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 96-502.12.0 ZUBEHOR ACCESSORIES 125 ‘96
MOTORCYCLES )

BILD!FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG ~ DESCRIPTION STK/QTY
1* 502.11.100.044 NACHRUSTKIT WECHSELBLINKANLAGE FLASHER KIT X
FUR 2-T MIT SEM 12V GEMERATOR
FOR 2-STROKE WITH SEM 12V GEHN.

2% 546.11.177.000 BLINKERKABE LSTRANG WORNE WIRING HARNESS 1
3* 583.11.178.000 BLINKERKABE LSTRANG HINTEN '95 WIRIKG HARNESS 1
ity 153.11.070.051 BLINKERSCHALTER MIT KABEL FLASHER SWITCH 1
5 583.11.012.000 BLINKER VQ.1I./HI.RE. ‘93 FLASHER 2
B 583.11.112.000 BLINI’(ER HI.LI./VO.RE. '03 FLASHER 2
7 546.11.120.400 TACHOHALTERUNG VDO 4-TAKT'95 SUPPORT 1
o] 45.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG SUPPORTING RING 1
g* 157.11.007.000 BLINKGEBER I.C.A. 185703 FLASHER UNIT 1
10+ 580.11.068.000 TACHOGEHAUSE FUR VDO SPEEDOM. CASE i
11 580.11.024.100 KONTROLLEUCHTE GELB 12¥ RUND LAMP YELLOW 12V 1
1?2 361.11.021.000 YERSCHLUSSPFROPFEN PLUG 1
13 F83.11.013.000 BLINKERGLAS LINKS UMD RECHTS FLASHER LENS 4
14 441.11.015.100 LAMPE 12V 10M {BA15S) BULB q
16 0934 102003 SK-MUTTER DIN934-M10X%1,25 HEXAGON HUT 4
17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-210,5 - LOCK WASHER 4
18 0125 100003 SCHEIBE DIM125-A10,5 FLAT WASHER 4
20%* 565.01.092.000 SCHELLE CLAMP 1
25 440.11.076.200 KABELBAND 200MM PLASTIC BAND 5
- 440.11.076.305 KABELBAND 305MH PLASTIC BAND Z
30 502.02.079.050 WIKDSCHUTZ L1.& RE. KPL. PROTECTOR CPL. 1
31 502.02.079.044 HANDSCHUTZ EI1. & RE. KPL. HAND GUARD CPL. 1
35 R0Z2.12.011.1600 GEPACKTRAGER 2-TAKT '34 LUGGAGE RACK 1
3n 0991 060203 ISK~SENKSCHRAUBE DIN7981-M6X20 "FLAT HEAD BOLT 2
37 400, 06,006,000 FASONSCHEIBE 6MM - WASHER Z
38 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Z
3ig 5072.32.050.001 STAHLSCHEIBE € X 18 X 3 WASHER 2
40 0912 060303 TSK-SCHRAUBE DINS1Z2-MB6X30 A H SCREW Z
45 580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL. 'g2 TOOL 80X CPL. 1
46 580.12.068.050 GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN ‘92 RUBBER 1
47 0014 (060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8 H H COLLAR SCREW i
418 507.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SHAP NUT 2

96-502.12.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL 125 SX, EXC, EGS

125 SX 125 EXC _ 125 EGS
Rahmen Zentralrohrrahmen cus Chrom-Molybdén-Stahlrohren
Gabel Telegabel Marzocchi Magnum 45

NSTE

Federweg vorne/hinten

300/340 mm

Hinferradfederung

Zentrclfederbsin [Ohlins) mit PROAEVER Anlenkung zur AluHinterradschwinge

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe-@ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Marzocchi KTM61 | Marzocchi KT
Druckstufendémpfung 7 ’ 7
Zugstufendémpfung 7 7
Feder 4,0 N/mm 4,5 N/mm
Federvorspannung 10 mm 10 mm
tuftkammerlange 180 mm 180 mm
Fillmenge pro Gabelholm ca 600 cem ca 600 ccm
Gabeldl SAE 10 SAE 10

HINWEIS:

Die Démpfungseinheiten im linken und im rechten Gabelbein sind nicht gleich ausgefihrt. Yertauschen Sie
bei Reparaturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.

Bereifung vorne 90/90 - 21 | 90/90-21 90/90 - 21 545
Luitdruck Geléinde 1,0 bar ! 1,0 bar -
Luftdruck StraBle solo - 1,5 bar 1,5 bar
Breifung hinten 120/80- 19 120/90-18 120/90- 18 625
Lubtdruck Gelinde 1,0 bar i 1,0 bar -
Luftdruck Strafde solo - | 2,0 bar 2.0 bar
Tankinhalt @ Liter _

Ubersetzung Hinterrad 13:502 | 13:50Z ‘ 13:38Z, 13:40Z, 13:45Z
Kette 5/8x1/4"

Steuerkophwinke! 63°

Radstand 1430+ 10 mm

Sitzhthe unbelastet 950 mm

Bodenfreiheit unbelastet 380 mm

leergewicht chne Kraftstoff 90 kg 94,5 kg 99,5 kg
Hachstzul. Achslast vorne 110 kg
Hachstzul. Achslast hinten 220 kg
hachstzul. Gesamtgewicht 350 kg

=

Ohlins KT612* Ohlins KT1613*
Druckstufenddmpfung 15 15
Zugstufendémpfung T8 17
Feder 49-596-08-49 47-596-07-47
Federvorspannung 12 mm 12 mm

Bundschraube Steckachse vorne M 10 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbricke unten M8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelfaust - Steckachse M7 7 Nm
Restliche Schrauben am Fahrgestell M & 5 Nm
M8 30 Nm
M 10 50 Nm




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS 125 SX, EXC, EGS

125 8X

125 EGS

 STANDARD ADJUSTMENT : FORK

Dise Grake w

s dingr A
canper

Dise brake w

‘95 29
sl

1,0 bar {14 psit

Marzocchi KTM61 | Marzocchi KTM62 |

Compression adfuster 7 7 ;
Retound adiuster 7 7

Spring 4.0 N/mm

Spring prefoad : 160 mm

Air chamber length 180 mm {7 ini

Capacity per fork feg ca 000 cc

Fork oif SAE 10
NOTE:

The damping units in

.
renalr or Senice wWorks.

fie left and the right fork leg

are of different design. Make sure not to mix them up in case of

STANDARD-ADJUSTMENT - SHOCK ABSORBER

Ohlins KT612* Ohiins KT613*
Compression adiuster i5 15
Rebound adiuster i8 17

Mav permiss.rear avle fpad Spring 495060649 475000747
rmiss. iaden welght Spring preioad 12 mm 12 mm
TORQUES - = = L tHE
Coliar screw front axie M0 50 Nm (37 f..ibi
Cofiar nut rear axie M20x15 106 Nm (74 fr. b
Hexagon nut swing arm bolt M i4xi,5 106 Nm (74 fi. ib!
Clamping screws upper fork bridge M8E 15 Nm {11 f.ib!
Clamping screws lower fork bridge ME 20 Mm 15 b
Clamping screw fork stubs M7 7 Nm iS5 fibi
Cither screws on chassis M6 SNm (3,7 ik
ME 30 Nm {22 fe.ib!
M0 S0 Nm 37 fLib)




KTm KTM
Fahrer Fachwerkstitte

SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

MOTORCYCLES

BEI REGELMASSIGEM SPORTEINSATZ IST DER 4000 KM
SERVICE NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

Vor jeder
Inbetriebnahme
eder
Reinigung
1. Service nach
1000 km oder 10 Std
nach 2000 km
oder 20 Std
nach 4000 km
oder 1x jghrlich
mindestens
1x jahrlich

nach

Getriebedlstand _u_..cmm:

Getriebed| wechseln o .
Ziindkerze priifen, Elektrodenabstand einstellen .
Zindkerze wechseln

Ansaugflansch auf Risse prifen .

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren — reinigen .

Leerlauf einstellen ®

Schlduche von Motor- und Tankentliftung auf knickfreie <mq_mmc:© priifen °
Luftfilter, Filterkasten und Vergasermanschette reinigen . o

Kettenrader, Kettenfilhrungen und Kette prifen

Kette reinigen und dlen

Kettenspannung ta_"m:

Kihlflissigkeitsstand prifen

Frostschutz prifen . °
Kihlsystem auf Dichtheit prifen — Sichtpriifung ° .
Auspuffanlage auf Dichtheit prifen

Glasfasergarn-Fiillung des Schalld@mpfers tauschen

Silentblécke der Auspuffaufhéingung prisfen
Bremsflissigkeitsstand in den Vorratsbehaltern prifen o .

Bremsflussigkeit wechseln N °

Belagstérke der Bremsklotze prifen b

Bremsscheiben prifen
Zustand und Verlegung der Bremsschléuche priifen ) .
Lleerweg und Leichtgdngigkeit des FuBbremshebels prifen ) ‘»

Dampfung der Telegabel prifen . )

Telegabel auf Dichtheit prifen

Ol der Telegabel wechseln . , . .

Telegabel vollstindig warten °

Steverkopflagerung auf Spiel prisfen . ° °

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten S . .

Einstellung und Démpfung des Federbeines prifen o : L)

Federbein vollstdndig warten . °

" Anlenkung des Pro Lever Federungssystems schmieren L .

Schwingarmlagerung schmieren °

- Speichenspannung und Felgenschlag prisfen

Radlager auf Spiel priifen
Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

Seilziige auf Beschadigungen und Leichigéngigkeit priifen

mmm_Nc@,m einstellen und élen N | ] L
Elektrische Anlage prifen . .
Batteriehalterung und Anschlisse prifen (A, CH)

wn_..mm:ém:ﬂmﬂmm:&m__cmm prifen
Lichtschalter mit Kontakispray einsprihen )
Alle .mn_.._dcw.m? Muttern und Schlauchklemmen Q& festen Sitz prifen .. ™

" Alle Gleit- und Lagerstellen slen bzw. fetten _ ° L) .

Ed




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

= MOTORCYCLES

AT A REGULAR COMPETITION USE OF THE BIKE, THE 4000 KM
(2500 MILES} SERVICE IS TO BE DONE AFTER EVERY RACE

KTM
rider

ch start

gfore ea

5

after washin
3

at least

ance a year

Check transmission oil level

Change transmission oil

Check %E\AE:% gap and electrode

Change sparkplug

Check intake manifold for leaks and cracks

Drain and clean carburator float bow!

Adjust idling

Check breather hoses of m:%:m. case and gas tank for correct position without buckles

Clean airfilter element, box and check air boot

Check chain, sprackets, guides and chain strelch
Clean and oil chain

(Check chain tension

Check moo.\”&.ﬂw. level
Check quality of antifreeze

Check cooling system for leaks

Check exhaust pipe for cracks and leaks

Replace glass fiber yarn of silencer

Check exhaust brackets and silencer grommets

Check brake fluid level front and rear

Change brake fluid

Check disc brake pads

Check brake discs

.\:%m\m.w\di and rear brake hoses

Check foot brake lever free play and movement

QSQA.\SE.\@% action

Service front fork mmEEﬁm%
ﬁ‘\gmﬁ\m ,wN.m.me:% head bear N.Eﬁmw \\Tm.“mu \C\&\

..mJ\R_n_..\A. front fork for leaks

Change fork oil

Clean and regrease steering head bearing

Check mm?.:% and damping of shock absorber

Service shock absorber completely

Grease Fro lLever Linkage System

Grease swingarm needle bearings

Check for even spoke tension and rim alignment

Check wheel bearings

Check tires for cuts and air pressure

Check cable free movement

Adjust and oil control cables

Check electrical a\&mi

Check batt mc\ holder and connections (A, CH)

Check adjustment of head light

Treat combination switch with contact spray

Check all bolts, nuis, screws and clamps for proper tightness

Clean and lubricate control lever pivot points
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